ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

    17.10.  2025 г.                                                                  №     241-п

г. Магас

 Об объявлении выборов декана физико-математического факультета

 В соответствии с Уставом ФГБОУ ВО «ИнгГУ», Положением о

выборах декана факультета от 31.05.2018 г.

Приказываю:

 1. Объявить выборы на должность декана физико-математического

факультета  Ингушского государственного университета.

 2. Выборы состоятся 26.12.2025 г. в здании ИнгГУ.

  3. Претендентам на должность декана физико-математического

факультета представить перечень документов в соответствии с

Положением о выборах декана факультета.

 4. Отделу кадров обеспечить размещение объявления о проведении

выборов на должность декана филологического факультета за два месяца

до проведения выборов на официальном сайте ИнгГУ.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора                               А.А.Мамиев

		2025-10-22T15:18:34+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"